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Code:- 591
Name:
Address(O):

Permanent Account No :

Status :

Previous year :

Ward/Circle:
Nature of Business or
Profession

ADCFSlO2TN
Partnership Firm (LLP)
2018-2019

21t06t2016
Resident Status Resident

M/s SHREE TRIVENI REALTORS LLP
FORTUNE PLPZA, OPP ASHOK NAGAR ROAD NO.4, ASHOK NAGAR, RANCHI,
JHARKHAND-834OO2

Date of lncorporation :

Assessment Year :

Return :

2019-2020
ORIGINAL

OPERATING OF REAL ESTATE OF SELF OWNED BUILDINGS (RESIDENTIAL AND NON RESID
- 07002 (BUTLDER),BUTLDTNG COMPLETTON - 06004 (BUTLDER)

Computation of Total lncome

Income Heads

lncome from House Property

lncome From Business or Profession

lncome from Capital Gains

lncome from Other Sources

Income
Before Set off

0

1215286

lncome After
Set off

0

1215286

0

0

Gross Total lncome

Less : Deduction under Chapter VIA

Total lncome

Rounding off u/s 288A

lncome Taxable at Normal Rate
lncome Taxable at Special Rate

1215286

'1215290

1215290
0

TAX CALCULATION
Tax at Normal Rates
Total Tax
Add : Health and Education Cess
Total
Less : TDS/TCS
Assessed Tax
Less : Advance Tax
Add : lnterest

uls 234A
130[1M]

uls 2348
1091[1M]+780[6M]
uls 234C

(1 704+1 091 )

Less : Tax Deposited u/s 140A
Amount Payable
Tax Rounded Off u/s 288 B

364587
364587

14583

130

187 1

2795

209170
100000

4796

1 00000

379170
1 70000

1 3966
13970

COMPREHENSIVE DETAIL

lncome from Business & Profession Details

SHREE TRIVENI REALTORS LLP
Net Profit As Per P&L A/c
Add:ltems lnadmissible/for Separate
Consideration
Depreciation Separately Considered
Amounts disallowable under section 37

1204519
1 856020

121s286

45255
10765

Zenfi - A KDK Software Product



Remuneration Paid to Partners as per P & L in
Term of Partnership deeds
lnterest Paid to Partners as per P & L in Term of
Partnership deeds
Sub Total
Less: ltems Ad missible/for Separate
Consideration
Depreciation Allowed as Per lT Act
lncome From SHREE TRIVENI REALTORS LLP

Total
Less: Allowable lntt. u/s 40b
Balance
Book Profit For Allowable Remunneration
(After notional set off of unabsorbed depreciation
ofRs.0)

Remuneration Calculation
90 % of First 300000
60 o/o of Remaining
Max Remuneration Allowable
But Restricted to
Total lncome From Business & Profession
Total of Business & Profession

Details : Advance Tax Paid

Details : Tax Deposited u/s '140A

1800000

0

45253

3060539
45253

301 5286
301 5286

0

301 5286

270000
1629172
1899172
1800000

301 5286

1800000

1215286
1215286

Bank and Branch BSR Code Dated ChallanNo. Amount
691 0333 11t09t2018 12574 50000

691 0333 1410612018 60520 50000

117 12

Partner's Allowable Remuneration & lnterest
Name of Partner
MUKESH PANDEY
PANKAJ KUMAR
JAYA PANDEY
Total

Return Filing Due Date :

Due Date Extended upto :

lnterest Calculated Upto :

Profit Ratio
55
25
20

lnterest
0
0
0
0

Remu.
990000
450000
360000

1 800000

Share Profit
451 560
205255
164204
821019

I 3s(1 )
2251157lzo',lgltTA.ll

30/09/20'19
31l',lo120'|.9
2811012019

Return Filing Section :

Notification No:

Verified By: MUKESH PANDEY

ZenlT - A KDK Software Product



INDIAN INGOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT
[Where the data of the Return of lncome in Form ITR-1 (SAHAJ), ITR-2, ITR-3,

ITR-4 , ITR-S, ITR-6,lTR-7 filed and verified electronicallyl

Assessment Year

2019-20

trl

3
z.
2Z

==
c( r{

Z^
,Z

<-
5<a
rrl

Name PAN

ADCFS I O27N
SHREE TRIVENI RI,ALTORS I,I,P

Flat/Door/BIock No Name Of Premises/Building/Village

Form Number.
FORTLTNE PLAZA

Road/Street/Post Offi ce Area/Locality

OPP ASHOK NAGAR ROAD NO. 4 ASHOKNAGAR

Status Firm

Town/CitylDistrict State Pin/ZipCode Filed uis

RANCHI JHARKHAND
834002 I39(1)-On or before due date

Assessing Officer Details (Ward/Circle) DCIT/ACIT CIRCLE 3 RANCHI

e-fi ling Acknowledgement Number 23980749t311019

l.I

2v
tul

Zt-
-X

F^
Az
()

I Gross fotal income 1 1215286

2 Total Deductions under Chapter-VI-A 2 0

3 Total Income
^J 121s290

3a Deemed Total Income under AMT/MAT 3a 1215290

3t Current Year loss, if any 3t 0

4 Net tax payable 1 4 379170

Interest and Fee Payable 5 4796

6 d Fee payable
I o 383966

7
a Advance Tax 7a 100000

b TDS 7b 170000

c TCS 1^
0

d Self Assessment Tax 7d tJY tU ffi$t-"' ; w $* _,&$

e Total Taxes Paid (7a+7b+7c r-7d) 7e 383970

8 Tax Payable (6-7e) 8 0

9 Refund (7e-6) 9 0

10 Exempt lncome
Agriculture

l0
Others

lncome Tax Return subrnitted electronically qn 31-10-2019 13:52:05 from IP address 59.97.152.130 and verified by

MUKESHPANDEY having PAN AJDPP5787D on 3l-10-2019 13:52:05 from Ip address

59'97'152'130 using Digital Signature Certificate (DSC)

nc^ r^+^:t^. 1'101753444CN:(n)CodeSolutionsCA2014,2.5.4.5l=#13133330312c20474e464320496e666f746f776572,STREET=Bodakdev\,SGRoad\,
LJL oelalts: Ahmedabad'ST=Guiarat,2.5.4.171130631!ql!!!!{}1,qu:Certifying Authority,o=Gujarat Narma<ta Vattey Fertitizers and Chemicats

re Yffi3S A*KM ruY Y& &FC



I
PRSN & CO.

Chartered Accountants

ARK Complex, 2ND Floor, Beside Lalpur P.S

H.B Road , Ranchi-834001
Ph n o : 055 1-2 212880, 80925 3 5 1 2 1

Email id:casachinsinghania@gmail.com

FORM NO.3CA
[See rule 6G(txb)l

Audit report under section 44AB of the Income-tax Act, 196'1, in a case where the accounts of the business
or profession of a person have been audited under any other law

1. We have to report that the stAtutary audit of IWS SHREE TRIVENI REALToRS LLp, Fortune plaza,
Opp Ashok Nagar Road No.4, Ashok Nagar, Ranchi, (PAN NO. ADCFS1027N )was conducted by us
1\4/s P R S N & CO, Ranchi, in pursuance of the provisions of the LLP Act and we annex hereto a copy
of our audit report dated 25fl0/2019, along with a copy of each of :-

(A) Audited Profit & Loss Account for the period beginning from 1.t April 2018 to ending on 31.r
March 2019

Audited Balance Sheet as at 3L"t March 2019 ; and

Documents declared by the said Act to be part of or annexed to, the profit and loss account and
balance sheet.

The statement of particulars required to be furnished under section 44AB is annexed herewith in Form
No.3CD.

In our opinion and to the be'st of our information and according to examination of books of accounts
including other relevant documents and explanation given to us, the particulars given in the said Form
No. 3CD and the annexures thereto are true and correct subject to following observation/ qualification,
if any :

1u "l^.- --

(B)

(c)

J.

Place: Ranchi
Date:25/10/2019
U DIN :1 9414206AAAACL1195

Sachin Singhania
Chartered Accountants

Membership No. 414206
FRN No.-009576C

PRSN&Co.
Ranchi-1



FORM NO.3CD
[See rule 6G(2)]

Statement of particulars required to be furnished under section 44AB of the [ncome-tax Act, l96l

Name of the assessee SIIREE TRIVENI RIALTORS LLP
2 Address FORTUNE PL AZ A,, OPP. ASHOK@

HOK NAGAR, , , RANCHT , JHARKHAND ,834002
3 Permanent Account Number (PAN) ADCFSl02TN
4 Whether the assessee is liabte to @

duty, service tax, sales tax, goods and services tax,customs
duty,etc. if yes, please furnish the registration number or,GST
number or any other identification number allotted for the
SAIT}C

Yes

SI

No.
Type Registration Number

Goods and Services tax JIIARKHAND 2()ADCFSI02TNlZC
5 Status LLP
6 Previous year from u tltJ4/2018 to 3l/03/2019
7 Assessment Year 20t9-20
8 Indica le the relevant 

"lu*.
SI

No.
Relevant clause of section 44AB under whiffi

I Clause 44AB(a)-Total sales/turnov-
9 a If firm or Association olPersoni, i

of AOP. whether shares of members are indeterminale or unknown ?
S.No. Name

I
Profit Sharing Ratio
(%)

]\IUKESH PANDEY 55
2 PANKAJ PANDEY 25
J JAYA PANDEY 20

9 b If there is any changeli.'th" Ra,t
preceding year, the partipulzils of such change. . r..;:.-: : 

, . . )
No

S.No. Date of change

,Li'i..: ',
U

Type o{

ghar$F ,.
Old.profit
Sharing 

-.

ratio

New
profit
Sh.q"r!ng

Ratio

Remarks
a,:t ::::

I (l a Nature olbusihess or prol'ession

9f q,y".y busihess'oi liolession).
nature

S.No. Sector Sub.Sedtor Code
REAL ESTATE AND RENTINE SERE'ES_ .-.:7-- 

ll::,,,., """. ltt'.:.- =: | ' Opeiating of feal estatffi
e$idential'and non:residential)

07002

2 CONSTRUCTION Building completioh 06001
t0 b Ithere is any change il.l t No

S.No. lBusiness Sector
I 
suosector Code

a Whether books o No
S.No. Books prescribed

il b List of books of account maintain
are maintained in a computer system, mention the books of account generated by such computer system. If the books of
accounts are not kept at one location, please furnish the addresses oflocations along with tho detaili ofbooks ofaccounts
maintained at each location.) Same as 1l(a) above

S.No. Books maintained Address Line I Address Line 2 City or Town or
District

State PinCode

I PUII.CIIASE AND S

ALES BOOK, CASII
BOOK, BANK BOO
K, JOURNAL, LED
GEII ETC IN COMP
UTERISED FORM

F'ORTUNE I'LAZA OPP. ASHOK NAGA
R, ROAD NO.4

ASHOK NAGAR JHARKH
AND

83,1002

lt c ist olbooks ofaccount and nature ofret
Books Examined

n\r(rr!' LAstl lruLrr(' nANlt IJUU r! JOURNAL, LEDGER ETC IN COMPUTERISED FORI\,I
12 Whether the profit and loss account include

the amount and the relevant $ection (44AD, 44ADA, 44AE, 44AF,44B, 4488, 44BBA, 44BBB, Chapter XII_G,
First Schedule or any other relevant section).

No

h



S.No Section Amount
Nit

l3 a Method of accounting employed in the previous year Mercantile svstem

l3 b Whethertherehasbeenanychangeinthemethodofaccountinge
the immediately preceding previous year.

No

t3 If answer to (b) above is in the afllrmative, give details o
Particulars Increase in protit(Rs.) lDecrease in profit(Rs.)

t3 d Whether any adjustment is required to be made to the profits or loss lbr complying with the prwisions of
income computation and disclosure standards notified under section 145(2).

No

13 If answer to (d) above is in the affirmative, give details of such adjustments.
S.No. ICDS llncrease in profit(Rs.) Decrease in profit(l ts.) lNet eftbct(Rs.)

Total
I f Disclosure as per ICDS.

S.No. ICDS Disclosure
ICDS I - Accounting Policics The ['inancial Statement has been prepared in accordance with

the standard prescribed in ICDS-I, hence complying all the acc
ountinq policies as per ICDS-1.

2 ICDS IV - Itevenue Recognition The Firm / Company follory accrual system ofAccounting & rec
ognize significant items ofP/L Account on accrual basis unless s

pecifically stated otherwise, hence complied \vith the revenue re
cognition as per ICDS-4.

J ICDS V - Tangible Fixed Assets Fixed Asset are as stated at cost ofAcquisition including inciden
tal cost related to acquisition & installation less accumulated de
preciation , and asset acquired during the year has been added t
o'thebook value. hence comnlied as ner ICDS-5.

4 ICDS II - Valuation of Inventories The In.v,,,entory has been valued as per cost or NRV whichever is
Iower & in accordance with the standard prescribed in ICDS-2,
hence complied with the valuation of Inventory as per ICDS-2.

t4 a Method of valuation of closing stock empl,pyed,in'the previous year AT COST OR NRV WHICH
EVER IS LOWER

t4 b Incaseofdeviationfr0m.themethodofva1ua1i6riprescribedunder
the profit or loss. please lumish:

No

Particulars Increase in profit(Rs.) lDecrease in profir(Rs.)
t5 Give the lbllowing pafticulars'of the,capital asset converted int0 $tock-in trade

S. No. (a).Description o1-capital asset (b) Date ol
acqui_sitiiin. ,/l

(c) Cost o

acqujsilion
(d) Amount at
which the asset

IS converted into
stock-in trade

i\ ll

t6 Amounts nolcredited to,lhe piofit andloss aclount, berqg:1
l6 The itenis falling withiri tfue scope of,section 28

S.No. lDesciiption Amount
Nil ,,rl

t6 b TheproformacIeditS'drawbacks,refundSofdutyofcustomSorexciseorservicetaffi
added tax or Goods and Services Tax,where such credits, drawbacks or refunds are admitted as due bv the authorities
concerned

S.No. lDescription Amount
6 c Escalation claims accepted during the previous year

S.No. lDescription Amount
NiI

6 d Any other item of income
S.No. lDescription Amount
Nit

6 Japital receipt, ifany
S.No. lDescription Amount
Nit

t7 Whereanylandorbuildingorbothistransferredduringthepreviousye
assessed or assessable by any authority ofa State Government referred to in section 43CA or 50C, please f'urnish:
S.No. Details ol

propefty
Address
Line 1

Address
Line2

City/Torvn/
District

State Pincode Consideratior
received or
accrued

Value
adopted or
assessed or
assessable

,1,



t8 Particulars of depreciation allowable as p
may be, in the following form:-
S.No. Descript-

ion of
Block of
Assets/

Class of
Assets

Rate o1

deprecir
tion (In
Percent-

age)

Opening
WDV /
Actual(A
(A)

A.dditions I)eductionr
(c)

Depreciatior
Allowable

(D)

Written
Down
Value at the
end of the
year (A
+B-C-D)

rurchase
Value (1)

CENT
VAT
(2)

Change
in Rate
of Ex-
change
(3)

Subsidy
Grant
(4)

Total
Value o1

Purchases
(B)
(l+2+3+4

I Plant &
Machiner
@ts%

150/" 67652 66019 0 0 660r9 0 18433 1 1s238

2 Plant &
N'Iachiner

@,40%

40Yo 54s09 12542 0 0 0 t2s42 0 26820 40231

F.orAdditionandDeductionDetaiIsreferAdditionaffifhelr.'nr|nf1hpPeoa
l9 Amounts admissible under sections :

S.No. sectlon Amount debited to
protit and loss
account

Amounts admissible as per the provisions of the Incoure-t.ar
Act, 196l and also fulfils the conditions, if any specified under
the relevant provisions of Income-tar Act, 196l or Income-tax
Rutes,l962 or any other guidelines, circular, etc., issued in this
behal f.

2A a for services rendered, where suCh
:i-:.'a :tl

Any sum paid to an employee as bopusior commission
to him as profirs or dividend. [Section 36( lXii)]

sum was otherwise payable

AmountS.No. lDescription
20 b uctarrs or conrrlDutlons recelved lrom employees for various Iunds as rel-erred to in section 36( l)(va):

S.No. Nature of fund Sum " 1.

received ;

from a'

employees

Due date for
payment

The actual

amount paid
The actual datr
of payment tc

the concemec
authorities

NiI
21 d Please furnish the detailb of amounts

advertisement expenditure etc
uaplrar expenollure

!,\9. f 
Particulars Amount in Rs.

rersonal exp.endrture

S.No. Particulars Amoudt in Rs.
A4{:nis..eh1 ipenditql. i, *y .o;reni.
S.No: Particulars;. "- .: :':-r-i;

frmount in Rs.grp"ndifutgl"r.r.d-ut 
"lubr 

beiog errtrari@
S.No. Particulars Amount in RsExpenditureincurred'at.clubs:ibeingcostfoffi
S.No. articulars Amount in Rs-
Expenditure by way olpenalty or fine ib g force
S.No. Particulars Amount in Rs.
Expenditure by way of any other penalty offi
S.No. lParticulars Amount in Rs.
Expenditure incurred tbr any purpose which is an offe@
S.No. Pafticulars Amount Rs.

(b Amounts inadmissible under section 40(a):-
i) as payment to non-resident referred to in sffi

(A) Details of payment on which tax is not deducted:
S.No Date of

payment
Ampunt of
payment

Nature o1

payment
Name of the
payee

PAN o1

the payee,i{
avaliable

Address
Line 1

Address

Line2
City or
Town or
District

Pincode

(ts) Details of payment on rvhich tar has been Ae
before the expiry oftime prescribed under section200(1)

S.No. Date of
payment

Amount ol
payment

Nature ol
payment

Name of
the payee

PAN o1

the
payee,if
avaliable

Address
Line 1

Address
Line2

Ciry or
Town or
District

Pincode Amount
of tax
deducted

ii) as payment ref'erred to in sub-clause (ia)
(A) Details of payment on which tax is not dedurcted

l^.



S.No. Date ol
paymen

Amoul
of
payme

Nature o1

payment
t

Name oI
the payee

PAN o1

the
payee,if
avaliable

Address Line
1

Address
Line2

City or Town
or District

Pincode

(ts) Details of payment on which ta.x has
sub- section (1) ofsection 139.

S.NO o1Date
payment

Amount
of
payment

Nature
of
payment

Name o1

the
payer

PAN of
the
payee,if
avaliable

Address

Line I
Address
Line2 Town or

District

orUrty Prncode' Amount
of 'tar
deducted

Amount ou
of (VI
deposited, i:

any
) )avmen relelred .o ln sub- tause (ib)

A)D etails of p lymenl cn which le y]s not d-AucCA:
S.No

payment
Date ol Amoun

of
paymer

Nature ol
payment

Name o1

the payee
PAN o1

the
payee,if
avaliable

Address Line
1

Address
Line2

City or
Town or
District

Pincode

(B) Details of payment on *hic
sub- section (1) ofsection 139.

S.No. Date ol
payment

Amount
of
payment

Nature
of
payment

Name oI
the
payer

PAN oI
the
payee,if
avaliable

Address
Line I

Address
Line2

City or
Town or
District

Pincode Amount
of levy
deducted

Amount ou
of (VI
deposited, i
any

, rflnge Dene rt Iax unc er sub-cla rse (rc)

\r r4l

lsE il,pl.

i).resloenl:wltn, ).Bt::.I,1-)5 etO. rnder sub-clause
S.No Date oI

payment
Amount oI
payment

Name of,rthE PAN 01

the::payee,il
av,aliable

Add iLine 1 Address
Line2

urty Pincode

(viii) payment to PF /other fundetb, underffi
\r^./ ra^ pots uJ urrrprulsr 1ut IJtrrqurs{€s unoer suo_Qlause [vJ
\v/ /r,rvurrLr uvulLlu ru PruuL alru lllrs acoounr oelng, lnterest, salary, b0nuS, commission orremuneration inadmissible under
section 40(b)/40(ba) and computafuihereof;' .- ' :.1'",--.''--.1 ".,,,.,"'-*'"'*

S.No: Particulars il

.::it :_
Section,-'.,- 

,*rr*-* A-fnount

Admissible
Amount lRemarkilnadmis.sihle I

(o, ursauowanceloeemed lnpome under qsctioh 40-4(3);
\rrl vrrriilv uarryvr urs:sxdIlrlauoll o-t DooKslor account and other relevant'rdoc_tinrents/ev.idence, whether the
expenditure.covered under Sefuig,.,,0. (3) 19ad ryith rule_6DD *er..l. ade-by u.*unt puy.lj.qr. J**, on u uurt

Yes

S.No. Dateof..P,,'ayment Natrire 01
Pa 

- 
en 

-:: " i/:r:::::=:
Ambint in Rs..,

. :a: :|1i..:':'= a::'::::' 
1 i -

lrlame of the.paybe Permanent Account
Number of the payee, if
available

(B) On the basir ofth".r-.,
ref'erred to in section 40A(3A) read with rule 6DD were made by account payee cheque drawn on a bank or account
payee bank dralt If not, please furnish the details of amount deemed to be the profits and gains of business or
profession under section 40A(3A)

Yes

S.NO. Date Of Payment NA ot
Payment

ture Amount in Rs Name of the payee Permanent Accounl
Number of the payee, iI
available

(el rrovl ilon lor payment oi gratuj ty not allorvable u rder section 40A(7)
J/ Jurrr P4lu u) an employer nor allowabte under section 40A(g)

\6,' 1y rry c(.)nungent nature
S.No. Amount in Rs.Nature Of Liability

(h) Amount of deduction inudrn
does not form parl of the total income

S.No. Nature Of Liability Amount in Rs.
, ^mounr 

tnaomlsslDle under the provlso to section 36(lXiii)
u)5rprtr unu€r s€cr.ron zJ or rne lvllcro, Jmall and Medlum Enterprises Development Act,

2006
2 ) pdy pcrsons speclileo unoer sectton 4UA(2Xb).

S.No. Name of Related
Person

PAN of Related Persor.r Relation Nature of
trasaction

Payment Made(Amount)

b



I MUKESH PANDEY AJDPPs787I) PARTNER REMUNERATT 
I 

ee0000

, PANKAJ KUMAR BPFPKI3J6C PARTNER R[,MUNERATI
ON

450000

3 JAYA PANDEY CSFPPIS03B PARTNER REMUNERATI
ON

360000

24 Amounts deemed to be p

25

S.No. Section lDescription Amount

Any amount ofprofit chargeable
S.No. Name of Person lAm-;;aof income Section lDescriptionofTr@

26 (i)* ln respect ofany sum referred to in cla
26 (i)A pre-existed on the tlrst day of the previous ;.edl-,rglrer6us yerlr

and was :-
26 (i)(A)(a) r 4ru uurulB urE Ptgv year

S.No. Section Nature of Iiability Amount

26 (ix )(b) Not paid during the previous year
S.No. Section Nature of liability Amount

26 )B was incurred in the previous year and was
26 )( )(a) Paid on or before the due date f

S.No. Section Nature of liability AmountI Sec43B(a)-Tax,Duty,CessrF-eetti- -- --':IFIDB
88912to DG )(b) notpaid on o4beforethe aforffi

i.No. Section Nature qf liability Amount

(State whether sales tar,goodffi
customs duty, excise duty o1'''ihy other indirettl 

._

tax,levy,cess,impost etc.is pass6d:througtr tf,e profrtsl'
and loss account.) l

27 Amount of Central ValueAdd
year and its treatment in p1'ofit and loss account and treatment of outsiarOing Central Value Added Tax Creditsr
Inpul Tax Credit(lTC) in cccounts

No

CENVAT/ITC .,,',,,:, Amo.unt Treatment in Profit and
Lods/Accounts

Opening Balance

Cfedit Availed
CreditUtilized
Closingl0utstanding
Balance -''i:r:;;;:;L,..-

27 b Partic lars of incomE or,,expendit ure ofprior period creditt :d or debited to the profit and Io is account
S.No. Type Particulars Amount Prior period to which

itrelates(Year in yyyy-
yyformat)

28 uurrr16 uru pr!vruu) j/tr4r utg ilssESSc(
company in which the public are substantially
as referred to in section 56(2Xviia)

nas recelveo any property, belng share ot'a company not being a
interested, without consideration or for inadequate consideration

No

S.No. Name o1

the person

from
which
shares

received

PAN of
person,

available

the
if

Name of the
company from
which shares

received

CIN olthe compan! lNo. oT Shares

I Received
Amount o1

consideration
paid

Fair Market
value of the
shares

29 uur ur6 Lrru Prsvruus ysil Lllts asscssee recelveo any Conslderatton tor tSSUe Of'ShareS lVhiCh eXCeedS the
lair market value ofthe shares as referred to in section 56(2)(viib). lfyes, please furnish the details ofthe same
S.No. Narne of the person flom-whom

consideration received for issue ol
shares

PAN of the person, if
available

No. ofShares Amount ol
consideration
received

Fair Market
value of the
shares

\il
A(a) Whether any amount is to be inc

e;flerred to in clause (ix) ofsub-section (2) ofsection 56?
No

L-



A(h) If-yes, please furnish the fbliffi
S.N( Nature of income: Amount (in Rs.)

B(a) Whether any amount i
referred to in clause (x) ofsub-section (2) ofsection 56

as No

B(b) P lg oerails:
S.Nr Nature of income: Amount (in Rs.)

-r 1, Details of any amount borrowe@
borrowed) repaid,other.wise than through an account payee cl

ol
te

re tnereon (rncluding interest on the amount
que.(Section 69D)

No

S.Nr Name o

the
person

1i'om

whom
amount
borrower
or repaid
on hundi

1 PAN oI
the
person,

if
available

SSddreA
Line I

Address

Line2
rty or(-

Town or
District

State Pin
code

Amount
borrower

Date oI
Borrow
ing

Amount
due
includintr
interest

Amount
repaid

Date of
Repay
ment

A(a) Whe
durin

.her primary adjustment to t
g the previous year.

No

A(b) If yer please furnish th fbllowing det ails:
S.No Under which

clause of sub-
section (1) of
section 92CE
primary
adjustment is
made

(ir
ot

Amount
R:') :,, 

-

p11Inarlr'-:
adiuiimbnr

Whether the e;cess
mdney av6iltUle
wilh .the-associat6d

ente6iidi,'.- " is
reqlliedrlit be
repatriatedr,lo India
as ier fie provisions
of,sutgeciio,! (2) of
section9-.,2eE;

If yes, whether
the excess

po.ley has
been repatriated
within:.. the
presJlfted time.

If no, the amount (in
Rs.) of imputed interest
income on such excess
money which has not
been repatriated within
the prescribed time

Bxpected date
of repatriation
of money

B(a) Whether the assessee has incurred eip
r.ron gab

No

B(b)

S.No

Nit

Amount (iryRs.)
ofexpenditlreby
1-vay ofinterest or
of similar.nature
incurred ::' - ,

Earnings before
inter6sl=. ".,..: .tax,

deprp_q-iuition ar1d

amortiZdon ,i,

{EB.I,TDA)
hnriif l, ':: the
prev.iaus'year (in
Rs.) L:"-''"''L'r; '

Amouht-(in Rs.)
of expenditure'6y
way of "'interest

=qi-,ru;imt1,l
nature as pFf
(i) a!291'el,whieh,
exceeds,. 30% ' of
gg1$fr:::19:="pei
(ii) above.

Details 
=_"i 

gf 
=i"Fertexpend,ituie i2i i:' bro.ught

lbrward as=peil sub-seCiion
(4) olseCtion 94B.

Details of interest
ex${lnditure carried
forward as per sub-section
(4) of section 94B:

Asgesiment
Yehi 

",,=r,,,..r+

Amount(ir
Rs.) ,z:,

Assessment lAmount(inYear lRs.)

c(a) vY rrvlrrur Lrr! d))eJ)EE rras sll[creu lnto an lmpermlsslDle avoldance affangement, as referred to in section 96,
during the previous y.ur.(T!rr !]ggr. ,r k.ptln ubeyance till 3lst Uarcn, ZOZO;

No

c(b) I yes, please furnish the following details
S.No Nature of the impermissible avoidanc- amangemeni Amount (in Rs.) of tax benelit in the previous 1,ear

arising, in aggregate, to all the parties to the arrangement
31 la rarruurafs or cacn loan or oeposlt ln an amount exceeding the limit specified in section

the previous year :-
taken or accepted during

S.No. Narr
lender or
depositor

theof Address of
the lender or
depositor

Pennanent lAmountAccount lof loan
Number( if lo.
available rvithldeposit
the assessee) ofl taken or
the lender or the I accepted
depositor 

I

Whether

the loan
or
deposit
was
squared

up

during
the
previous
year

Maximum
amount
outstanding
in the account
at any time
during the
previous year

Whether the 
I 
In case rh,

Ioan ordepositl loan or deposi
was talen lwas laker
or accepled 

I 
or accepte(

by chequelby cheque o
or bank dratilbank drafl
or use oll whether thr
electronic jsame rvas taker

clearing 
I 
o, accepre(

system I by an accoun
through al palee chequt
bank account. 

I 
or an accoun

I payee bank

I orart.

l,A"



Nit

31 b Particulars of each specified sum in an amount exceeding the limit specilied in section 26953 taken or accepted during

the previous year:-

S.No. Name of the person liom
whom specified sum is
received

Address of the person

from whom specified
sum is received

Permanent
Account
Number (if
available
with the

assessee) oI
the person

from whom
specified
sum is

received

Amount
of
specified
sum

taken or
accepted

Whether the
specified sum
was taken or
accepted by
cheque or bank
draft or use

of electronic
clearing system

through a bank
account

In case the

specified sum was

taken or accepted

by cheque or bank

draft, whether the

same was taken

or accepted by
an account payee

cheque or an

account payee

bank draft.

Nil
(PtiLilars atldand 1b; need noi be given in the case of a Govemment company, a banking company or a corporation established

by a Central, State or Provincial Act.)
3l b(a) particulars of each receipt in an amount exceedingthe limit specified in section 2695T, in aggregate from aperson in

a day or in respect ofa single transaction or in respect oftransactions relating to one event or occasion from a person.

during the previous year, where such receipt is otherwise than by a cheque or bank draft or use ofelectronic clearing

system through abank account :-

S.No. N ame of the
Payer

Address ofthe payer Permanent Account
Number .l , .(if
available with r ihe

$s}e.e)'.- or the
Po.Ydt' :,,1 '

Nature ol
transaction

Amount of Receipt Date o1

receipt

3l b(b) Particulars of each recei@R an amount exp,ggd1qg.1hs limit specified in section 2695T, in aggregate from a person in

a day or in respect of a sirigle transaction 'br in,ieipect of transactions relating to one event or occasion from a person,

received by a cheque 6itantr draft. not,leine an account payee cheque or an account payee bank draft, during the

prevrous year :- 
:

S.No. Name of the Paver AddresS.bflthe p-ayer Permanent Account
f$;U;r (if available with
the aSsessee) ofthe Payer

Amount of Receipt

3l b(c) Particulars of each.payment'made in andrnount excee.diirg the lirlllt specifig.d in sectlori 2695'I', in aggregate to a person

in a day:or..in respdCt;ol a single tranqa.c,.lion Or in iespect of transactiols retating to one event or occasion to a person,

q1!4=L.-y!se t .5-y a cheque aakdraft 9i use..ofelestrbnic clearing system thrbugh a bank account during the previous

year :-

S.No. Name ot the

Payee r:::;

.A.ddress oI tne

Davee

PermanEnt' Account

N,1tm!s,l , == 
t{'if

anailable'l wit6=the
apsessee),, Qf.:,JhE:
Pavee u

Nature ,. : .,,=' ol
lraflsactlon'

Amount o1

Payment
Date of
Payment

3t b(d) Particulars of each payment in an amount exceeding the limit specitied in section 2695T, in aggregate to a person in a

day or in respect ofa single transaction or in respect oftransactions relating to one event or occasion to a person, made

by a cheque or bank draft, not being an account payee cheque or an account payee bank draft, during the previous year :-

S.No. Name of the Payee Address ofthe payee Permanent Account
Number (if available with
the assessee) ofthe Payee

Amount ot'Pa)'ment

notbegiveninthecaseofreceiptbyorpaymenttoaGovemmentcompany'abanking
Company. a post otlice savings bank. a cooperative bank or in the case oftransactions referred to in section 26955 or in the case

of persons referred to in Notification No. S.O. 2065(E) dated 3rd July, 2017)

31 c Pafticulars of each repayment of loan or deposit or any specitied advance in an amount exceeding the limit specified

in section 269T made during the previous year:-
No.S. Name of the

payee

Address ofthe payee Pemanenl
Account
Number(i1
available
with the

assessee)o

the payee

Amour
of the
repayn

Marimum
amount
mltstanding in
the account
at any time
during the
previous year

Whether the

repayment
was made

by cheque

or bank
draft or use

of electronic
clearing
system
through a

bank account.

In case the repayment
was made by cheque or
bank draft, whether the

same was repaid by an

account payee cheque or
an account payee bank

draft.

Lt



I SHREE TRI
VENI DEVE
LOPERS PR
IVATE LIMI
TED

RANCHI 13830

000
18850084 Y es-Uheque Account payee cheque

3l j
u Particularsofrepaymentofloanordepositoranyspecifiedadvan

269T received otherwise than by a cheque or bank draft or use ofelectronic clearing system.through a bank account
during the previous year:-
S.No. Name of the payer Address ofthe payer Pennanent Account Number (if

available with the assessee)of the
payer

Amount of' repayment
of loan or deposit or
any specified advance
received otherwise than
by a cheque br bank
draft or use ofelectronic
clearing system through a
bank account during the
previous year

Nil
3l Particularsofrepaymentofloanordepositoranyspecifiedadua

269T received by a cheque or bank draft which is not an account payee cheque or account payee bank draft during the
previous year:-
S.No. Name of the payer Address ofthe payer

:ttt 
4ti;'"i"1t"'t"1'ti

li,,F

Permanent Account Number (if
available with the assessee)ofthe
payer

Amount of repayment
of loan or deposit or
any specified advance
received by a cheque or
bank draft which is not an
account payee cheque or
account payee bank draft
during the previous year.

)Nil
Note:(Par1icu1arsat(c),(d)and(e)heednotbegiveninthecaseofar
taken or accepted from Government, Government 6mpany, banking company or a corporation established by a Central, State
or Provincial Act)
32 a Details of brought tbrward:io.$s or depreciation allowancei in the tbllowing rnanner,.tqsxte

S.No. Assessment-..
Y;[I .'.' ""4

:., I

:ll .:.,:

Nature 0 f loss/alloWarrce

-',.;,ii 
,r'

Amount,
as', 1 '-r;

ielturned
',.:,',,, - 

!

Amount ,,aS.:j asseS-s-d =..(give

relerence to relevant order)
Remarks

Ambunt
6!- ==.r
asiais6o

Oider- UiS and
Eut",r,,ii'

Nit
32 D Whetherachangeinshareholdingolrhecompanyhastaken

lhe losses incurred prior to the previous year cannot be allowed to be carried lorward in terms of
section 79.

No

)Z C Wlrethertheassesseehu.,!!!o99qI,pecu1ationlossreferredtoinse@ No
Ifyes, please furnish the
details below

32 d Whether the assessee has incurred any ioss referred to in section 73A in respect of an1, specihed business
during the previous year

No

lf yes, please furnish details
of the same

32 In case of a company, please state that whether the company is deemed to be carrying on a speculation business
as referred in explanation to section 73

No

Ifyes, please furnish the details ofspeculation loss ifany
incurred during the previous year

33 Section-wisedetailsofdeductions,ifanyadmissibleunderChapter No
S.No. JSection lAmount
Nil

34 a Whethertheassesseeisrequiredtodeductorco1lecttaxasperthep@ter
XVII-BB, if yes please furnish

Yes

S.No. th1 lSection
leductlon | ,

rnd I

:ollection I

\ccount I

'Jature ollTotal lTotal lToralrayment lamount ol lamounl lamount

lnulr.r, lon rvhich lon which

lor recetpt I tax was ltax was

I oi rhe I required I deducted

I nrtrr. I to be I or

Amount lTotal lAmount lAmount of
ol ,* luroun, lor ,* l,u*
deducted Ion whichldeducted ldeductedor
or I t* *r, I o, I collected
collec(ed ld.drcted lcollected lnot
out ol16y lor lon 1s.1 loeposired

L4



Number
(rAN)

specified
in column
(3)

deducted

OI

collected
out of (4)

collected
AI

specified
rate out c

(5)

collected
at less

than
specified
rate out of
(7)

to the

credit o1

the Central
Govemmen
out of (6)
and (8)

I{CHSU,tE
794

l94C Payments
to contrac
tors

253852',7',7 25385211 2538527' 37391 0 0 0 0

) RCHSO4E
79A

r94II Commissi
on or brok
erage

8l 0000 810000 810000 40s00 0 0

J RCHS0,l8
794

t94J Fees for pr
ofessional
or technic
al services

,11000 J3000 33000 0 0 0

I RCHSO48
79A,

l9,l-IA Payment o

n transfcr
of certain
inrmovab

le propert
y other th
an agricul
tural land .

I 000000 I 000000 r000000 100000 0 0 0

34 b Whether the assessee is required to'f i
the details:

Yes

S.NO.

I

Tax deduction
and collection
Account
Number (TAN)

I ype of Form Due date. for
furnlshing

Date.,,r,,, of
lurniShing,
if furnished

Whether the statement of
ta.r deducted or collected
contains inlormation about
all details/transactions
which are required to be
reported

If not, please

furnish list ol
details/
transactions which
are not reported

I r{cHS04879A 26Q lt /17/2tl8 31/07 t2018 Yes
) RCHSO4879A 26Q 31lr0/2018 30/r0/2019 Yes
3 RCHSO4879A z6Q 3|01/2019 3t/nt/20t9 Yes
4 RCHSO4IIT9A 26Q 3u05/2019 3t/05/2019 Yps

34 c Whet rer the assessee is liable to $py intefest undbi sei No
S:Nbr Tar deduqtion and collection

Account Nurnber (TAN)
Amount " of, ,:,,intefOst

undep.--" -,sloti8n
201 (1 A) I 206Cr(7),,. ts
Palable'. -'- - [l ,,

Amount paid out of column (2) along with date of
payment.

AmoInt .= lDates of payment

Nit
35 a nthe case of ui'taading concegn, giVg qullntit@ rmd'irf goods traded

S.No. Item Name Unit Opening
stock

Purchas

CS

during
the
previoul
yea.r

Sales

during
the
previout
year

Closing stock Shortage

excess,

if any

Nit
35 b Inthecaseofamanufacturingconcern'givequantitatived

and by-products :-
35 bA Raw materials :

S.No. Item Name Unrt Openin
stock

Purchases

during the
previous year

Consumpti-
on during
the
previous
year

Sales

during
the
previoul
year

Closing
stock

*Yield

of
finished
products

*Percent

age ol
yield

shortage

excess,

if any

Nir
35 bB Finisht )d products

S.No. ltem Name Unit 0penin
stock

,Purchases

during the
previous year

Quantity
manufactur.
ed during
the
previous
year

Sales during the
previous year

Closing stock Shortage

excess,

if any

1,.



NiI
35 bC tsy pr< rducts :

S.No. Item Name Unit Openin
stock

Purc hases

during the
previous year

Quantity
manufactur
ed during
the
previous
year

Sales during the
previous year

Closing stock Sho rtag€

excess,

if any

36 In the case a domestic comp
S.No. (a) Total amount

of distributed
profits

(b) Amount of
reduction as

referred to in
section I 15-

o(lAXi)

(c) Amount of
reduction as

referred to in
section I l5-
o(lAXii)

(d) Total
thereon

tax paid (e)Date of Payment with Amounts
Amount Dates of payment

A(a) Whether the assessee has received an,
clause (22) ofsection 2

No

A(b) If yes, please I'urnish the Ibllowing detaili:
S.No Amount received (in Rs.) Date of receipt

3'.? Whether any cost audit was carried out Not
Applica

If yes, give the details, if any, of disq@
matter/item/value/quan(ity as may be reported/idenrified by the cosr audiror

38 Whether any audit was conducted.urtder the CentraliE-ciseTct, T944 No
If yes,. give the details, if any,
matter/item/value/quantity as may be reported/identified by the auditor

39 Whether any audit was conducted under sect
services as may be reported/ideltified by the audiior,.,l;, ' 

-il Not
Applical

If yes, give the details, if any. of
matter I item I v alue/quantity aslm ay be reported/identiti ed by th e aud i tor

40 pg]ailslegarding tumover, g
Nr Particulars Previous Year Preceding previous Year
a Total turno.vdr,

ofthe assess'iie

:'- 76251852 38090500

b 6169s,;proti!,
Turndter

6362516 7625\852 8.!4 o/o 4042916 38090s 00 10.61 Yo

c Net pl'o fi1

Turnover
t204si9 7625t852

.!

1.s8 % ,r865789 ''3 8090500 1 a1 0/

d Stock-in-
Trade I
Turnover

31125120

.,,._:_

76251852 44.82 "/o 327s0304 38090500 85.98%

Material
consumed./

Finished
goods

produced

o//o /o

(Ttr:detail: r'equired to be furnished forb
41 Please furnish the details of den.rand .al

tax Act, 1961 and Wealth g.A:L12SZ:lggy4letails of relevant proceedings
S.No. Financial year to

which demand/
refund relates to

Name of other Tax
law

Type (Demand
raised/Relund
received)

Date of de mand
raised/refund
received

Amount Remarks

Nil
42 A(a) Whether the assessee is requi

A(b. If yes, please f'urnish the following details: 
-S.No Income-tax

Department
Reporting
Entity
Identificatior
Number

Type of
Form

Due date for
furnishing

Date of lurnishing,
if furnished

Whether the Form
contains infbrmation
about all details/
transactions which are
required to be reported

Ifnot, please furnish
list of the detailsi
transactions which
are not reported

43 A(a) Whether the assessee or its
to in sub-section (2) ofsection 286

No

l*



tA(b) Ifyes please f-urnish the following detailr
S.No Whether report has 

I 
Name-i prarenl enriry

been furnished bv I

the assessee or iisl
parent entity or an 

I

alternate reportingl
entiry 

I

Name of al tel'nate
reporting entity (if
applicable)

Date of furnishing
of report

lA(c) IfNot due, please enter expected@
44 Break-up of total expenditur.e of en

till 3 1st March, 2020)
ST:(This Clause is kept in abeyance

S.No 'l'otal amount
of Expenditure
incurred during
the year

Expenditure in.espec@ Expenditure
relating to entities
not registered under
GST

Relating to goods
or services
exempt from
GST

Relating to entities
falling under
composition
scheme

Relating to
other
registered
entities

Total payment to
registered entities

Place

Date
RANCHI
25/t0t2019

Name
Mernbership Number
FRN (Firm Registration Number)
Address..,-.,-.l,

i.:'. - i

.l''' tl Li: 
-',,.

SACHIN SINGHANIA
414206

ARK MARKET COMPLEX.2ND FLOO
R. LALPTIR. RANCHI . JHARKHAND.
834001 .

Addition Ditails(f
Description of
Block of Assets

11

Sl.No; Date
Purchase

D.ate puJ.to
use' " .'-

Amount L Adjustment on account ol Total Amount-
MODV.AT Exchange

_B,tate :r
Change-

tw;laylGrant

Plant &
Machinery @ 157o

.1 0Ei09/.2018 uE/u9l201E tfi3438: 0 (, 0 23138
2 06fiL/2018 06lr0t2018 2r563 (l 0 0 21563

181.0-612018 rE/06i2018 1822 0 0 1822
4 24/08/20t8,:::: 24/08/2018 191 96 0 0 0 19196

oral oI rranr da lv tacnrnery (@ L5"/o 66019Plant &
Machinery @ 407o

r l1J/06/2018 llJ/06/z0ts 1 rz5rz[ffi 0 t2s42

0tal or cnrnery t@ 4U"/o t2s42

Deduction Details(From Point No. lB)
Description of Block of As,sets lSl.No.JDate of Sale etc. Amount
rranr ds luacnlnery Q!, t5o/o

Total of Plant & Machincry @ 15% 0
Plant& Mdchinery @40%
Total of Plant & N'Iachinery @ 10% 0

l^,



SHREE TRIVENI REALTORS LLP

Statement of Assets & Liabilities as at 31st M ;20\9

Refer Significont Accounting policies a Notus on Accounts ln Nott

As at31/03/2019
(Rs.)

As at 3'1,/03/20't8
(RsJ

Parforer's Funds
a) Contribution
b) Reserves & Surplus (surplus being
the profit/loss made during the year)

Liabilities

Unsecured Loans (to specify)
c) Short Term Borrowings
d) Creditors/Trade payables

- Advance From Customers
e) Other Liabilities (ro specify)
f) Provisions

(i) for Taxation
(ii) for Contingencies
(iii) for Insurance
(iv) Other Provisions (if any)

TOTAL
ASSETS

a) Gross Fixed Assets
Less: Depreciation
Net Fixed Assets

b) Investments
c) Loans and Advances
d) Inventories

) Debtors/Trade Receivables
f) Cash & Cash Equivalents
g) Other Assets (to specify)

100,000.00

3,593,541.73

41,817,017.60

'1.5,745,746.50

1,478,034.00

379,681.00

100,000.00

1,745,466.86

55,647,017.60

5,028,806.s0

970,060.00

370,229.00

263,706.00

63,114,020.83 64,125,285.96

200,722.81.

45,255.00
-t55,467.81.

12,1.53,532.00

31,125,120.00

12,395,468.27

7,294,432.75

1.54153.97

6,380,032.00

32,750,300.00

2L,352,521.57

3,520,270.42

63,174,020.83 64,125,285.96

As per our report attached.
FoTPRSN &Co.
Chartered Accountants
Firm Registration Nuntber : (009576C)

A.hr,,,{,S;r"-
Partner
Mentbership N o 414206_-. 

^ .

Ranchi

Daie:25170f2019 
,

UDINi 79 414206 A AAACL11 9s

For Shree Triveni Realtors LLp

D'-N- "5,
D. Partner D. Partner



SHREE TRIVENI REALTORS LLP

Statement of Profit & Loss for the period
from 01st Aoril:2018 to 31 it March;20L9

Particulars
Sch.
No.

31/03/2019
(Rs.)

As at 31/03/2018

. (Rs.)

Turnover
Less: Excise Duty
Net Turnover

Income

Increase/ (Decrease) in Stocks [including
for raw materials, WIP & finished goods]

TOTAL
EXPENSES

Raw Material Consumed
Purchase Made for Re-sale
Wages & Site Expenses & Other Direct Expenses
Power and Fuel
Personnel Expenses

Administrative Expenses
Paygrent to Auditors
Selling Expenses

Insurance Expenses

lDepreciation
Interest
Other Expenses (to specily)

TOTAL
Profit Before Taxes
Provision for Taxes
Profit After Taxes

Profit Transferred to Partrer,s account

Profit Transferred to Reserves & Surples

6

7

8

76,251,952.00

76,25'1,952.00

- 87.08

(1,625,180.00)

38,090,500.00

38,090,500.00

1,499,700.00
74,626,759.09 39,590,200.00

38,610,122.45

29,654,033.57

z,gsg,ss6.oo

323,362.39

25,000.00

45,255.00

774,530.90

22,065,597.93

1,824,606.71

B,gao,s+g.oo

197,517.99

20,000.00

31,992.00

sgz,ss6.ee

73,422,240.21 38,724,410.41

1,204,519.97

383,500.00
821,019.87

821,018.87

865,799.59

263,400.00

602,389.59

602,389.59

Refer significont Accounting policies & Notes on Accounts t, N"t,
As per our report attached.
ForP R SN &Co.
Chartered Accountants
Firm Registration Numb er : (00g S76C)

,3*; /;q1L-
CA Sachin Singhania
Partner
MembershipNo 414206

Ranchi
Date:25A0/2019
UDIN:- 19414206 A AAACL119S

For Shre i Realtors LLP

D. Partner



SHREE TRIVENI REALTORS LLP

Statement of Profit & Loss for the period
from 01

Refer significant Accounting policies & Notes on Accounts tn ruote
As per our report attached.
ForP R SN &Co.
Chartered Accountants
Firm Registration Number : (00g576C)

'3*; /;''11-
CA Sachin Singhania
Partner
Members.hipNo 414206

Ranchi
Date:25/70/2019
UDINI 19 414206 A AAACL1 195

i Realtors LLP

rom Ulst Aoril: 20'1 8 fo 31 it March;2019

Particulars
Sch.
No.

31/03/201e
(Rs.)

As at31/03/20't8

. (Rs.)
t11\L()LUIL

lGros, T*norr",
lLurl Excise DuLy
lNet Tr.r-rn.r.,
lo,n"r lncome
I

llncrease/(Decrease) in Stocks [including

f 

tor raw materials, WIP & finished goods]

I rorAl
IEXPENSESl_-_.-
lRaw Material Consumed

lPurchase Made for Re-sale

lWages & Site Expenses & Other Direct Expenses

lPower 
and Fuel

lPersonnel Expenses

I 
aa.inirtrutive Ex penses

lPayment to Auditors

ls"Ui"g Expenses

llnsurance 
Expenses

lDepreciation
Interest
Other Expenses (to specify)

TOTAL
Profit Before Taxes
Provision for Taxes
Profit After Taxes

Profit Transferred to partner,s account

Profit Transferred to Reserves & Surples

6

7

8

76,251,952.00

76,251,852.00

. 87.08

(1,625,180.00)

38,090,500.00

38,090,500.00

1,499,700.00
74,626,759.09 39,590,200.00

38,610,122.45

29,654,033.57

3,989,936.00

323,362.39

25,000.00

45,255.00

zz+,sso.eo

22,065,597.93

1,824,606.71

1g,986,84;.00

1,97,517.89

20,000.00

31,992.00

597,856.88

73,422,240.27 38,724,410.41

1,204,519.97

383,500.00

821,018.97

821,018.97

865,789.59

263,400.00

602,399.59

602,389.59

For ShreaTriv

D. Partner



Partner's Eunils

Partner's Funds
a) Contribution- Fixed Capital
Mukesh Pandey
Pankaj Kumar

Floating Capital Partner's - Reserve & Surplus

Add:- Diuring the Year ( Partner Rernuneration &
Less:- Drawing during the year
Closing

Pankaj Kumar

Add:- Diuring the Year ( Partner Remur.reration &
Less:- Drawing during the year

Add:- Diuring the Year ( Partner Remuneration &
Less:- Drawing during the year
Closing

55,000.00

25,000.00

20,000.00

100,000.00

489,652.00

1,441,560.38

753,994.00
1,,177,218.38

573,868.82
655,254.72

10,000.00

1,,219,123.54

681,,946.04

524,203.77

8,950.00
1,,1,97,199.81.

55,000.00

25,000.00

20,000.00

100,000.00

s20,898.00
776,814.00

808,060.00

489,652.00

236,771..82

353,097.00

16,000.00

573,868.82

1,89,417.45

502478.59

9,950.00

681,946.04

Schedules:-

Schedule-1 Partner's Funds

i0Ru Lt-ll

Schedule-2 Unsecured Loans

Triveni Estate Developers
Shree Triveni Developers pvt Ltd

8,935,000.00
6,811,,49A.60

5,020,084.00
21,,050,443.00

4'1 ,81,7,017.60

8,935,000.00

6,8L1.,490.60

18,850,084.00

21,,050,443.00

55,647,017.60

Schedule-3 Other Liabilities

Other Payable
Security Deposit
Salary Payable
Audit Fees Payable
Professional Fees Payable
ROC Fees Payable
TDS Payable

Total

1,265,802.00

91,420.00

22,500.00

9,200.00
200.00

88,912.00

1.,478,034.00

243,223.00

99,466.00

20,000.00

800.00

200.00

6,540.00

370,229.00

Ttlivriii

/,

SHRE.E T

4
Partner



Particulars
As at3L/03/2019

(RsJ
As at3L/03/201,8

(RsJ
L Cash €t Cash Equiztalents

Cash in Hand
Cash at Bank
Total

138,1L2.00

1.2,257,356.27

1,2,395,468.27

58,210.00

21,,294,311..57

21.,352,52't.57

Schedule-4 Cash & Cash Equivalents

Schedule-6 W & Site Ex

Schedule-7 Personnel Ex

& Other Direct

SI,tREE TRIVET,{!

l"
SHREilt-l'.i:Ni iiu'ri'' ( 

tu' 

r *Ll
-/ , f) .,tt\

1u,6x\'))r->Y Partner

Schedule-S Other Assets

Particulars
As at31,/03/201.9

(Rs.) "
As at3L/03/2018

(RsJ
I Other Assets

Advance Tax

GST

Licence Fee not Written Off
Preliminary Exp Written not written off
Iotal

270,000.00

6,690,432.75

320,000.00

4,000.00

7,284,432.75

250,000.00

2,944,270.42

320000.00

6,000.00

3,520,270.42

nses

Particulars
As at31./03/2019

(RsJ
As at3'1,/03/201.8

(Rs)
.I. Direct Expenses

Commission

Architect Fee Exp
Builder Registration Expenses
Site Expenses
Electricity Expenses
Freight Expenses
Labour Expenses
Security Guard Expenses
Trade License Fee and Holding Tax Exp
Total

435,000.00

80,000.00

75,000.00

2,801,,712.03

642,177.54
299,392.00

25,1,62,524.00

149,408.00

8,820.00

29,654,033.57

1,,824,606.71

1,,824,606.7'1,

Particulars

Partner's Remuneration

16,483.00

205s,305.00
118,148.00

1,800,000.00

3,989,936.00

1-3,986,849.00

-t3,986,849.00



nrstratrve nses

Particulars
Ailmin i stratiae Exoenses

Flat Maintenance Expenses

Office Expenses

Postage Expenses

Rent Expenses

Telephone Expenses

Printing & Stationery
Total

28,800.00

80,049.59

4,306.00

78,000.00

1,3,463.00

118,743.80

323,362.39

't97,517.89

197,517.89

Schedule-S Admini

Schedule-9 Other Ex

Refer Significant Accounting Policies & Notes On Accounts ln Note
As per our report attached,
FoTPRSN &Co.
Chart er e il Ac countant s

For Shree Triveni Realtors LLPffi;p*Partner
Membership No 414206

Ranchi
Date:25402019
UDINI L9 41.4206 A A AACL1195

D, Partner D. Partner

Advertishment

Travelling & Conveyance
Late Fee on GST

Interest on TDS

Interest on Income Tax
Professional Fees

ROC Filling Fee

Misc Expenses'

Preliminary Exp
Total

22,402.30

319,065.50

165,160.00

100,000.00

1.09,478.00

750.00

10,015.00

44,000.00

200.00

1-,460.00

2000.00
774,530.80

9,1,06.30

232,31,8.00

86,040.00

80,000.00

46,563.00

4,200.00

1,034.00

1,2,826.00

93,000.00

200.00

30,569.58

2,000.00

s92856.88



SHREE TRIVENI REALTORS LLP
Fortunq Plaza, Ashok Naoar, Eanchi

Note-1

Significant Acco.unti4g Policies & Notes on Accounts

Basis Of Preparation Of Financial State,ments: 
"

The financial statements have been prepared under the historical cost convention in
accordance with the generally accepted accounting principles.

The firm generally follows mercantile system of accounting & recognizes significant
items income & expendifure on accrual basis.

Fixed Assets & Depreciation:
Fixed Assets are stated at written down value.
Depreciation on Fixed Assets has been provided under written down method.

Foreign Currency Transactions:
Ni1.

Inventories:
Inventories have been stated at cost as valued and certified by the management.

Employee Retirement Benefits:
There was no liability for gratuity & therefore no provision for its payments have
made.

6. RevenueRecognition:
The Firm follows percentage of completion method for recognizing profit on
Construction.

)

.r.

4.

5.

Notes on Accounts
1. Internal vouchers have been relied upon wherever external vouchers
2. Advance from customer, sundry creditors & Debtors balances are

reconciliation.
3. Sales & Purchase has been verified
4. Cash in hand have been taken

management.

W

and

Partner

on test check basis.
as per cash book

SHREETRIVENIR I

certified bv the
LLP SHREETRIVE,N

I

:<

not found.
subject to

REAL'i01i$ LLir

<**4D
Partner




